Plebs eris.

id est: inquit Acron, in duodecim ordinibus non sedebis, hoc est, plebeius eris.

Plebitus, Plebij Romæ multi fiebant ex patritiis: sicuti contra ex plebiis patritij: id quum fiebat, adoptione nomen mutabatur, quod opinor satis constare: quum vero non adoptione, sed aliquo privilegio aut à plebe ad patres, aut à patribus ad plebem transibant, conservabatur nomen, quod Octaviae gentis exemplo Suetonius ostendit: ait enim, modò patritiam, modò plebeiam fuisse, nomine conservato, & Dio lib. XLII. P. Cornelium Dolabellam, qui Ciceronis gener fuit, transisse ad plebem tradit, ex quo postea tribunus pl. factus est Dolabella: nec desit esse Cornelius, sed desit esse patritius. Nam l. 13. *Epist. fam.* Cic. P. Cornelium vocari dicit eum, qui Dolabellæ beneficio, civitate à Cæsare, vieto iam Pompeio, donatus, quod factum est post illud tempus, quo transisse ad plebem Dolabellam scripsit Dio. Video etiam in historiis, tribunum pl. appellari Mancium Augurinum, factum videlicet ex patritio plebeium nomine conservato: nam antea Minutios omnes patritios videmus. Ex Paul. Manutij *commentario in Epist. ad Quintum Fratrem*.

Plebèculà, æ, diminutivum est à plebs. *πλεβέουλα*. GAL. *Le petit peuple, le plus menu & commun peuple*. ITAL. *La feccia de la plebe, la margaglia*. GERM. *Das gemein schlechte vöcklein*. HIS. *Pueblo menudo*. ANGL. *The ignorant and poore, common people*. ¶ Cic. *Attic. lib. 1.* Accedit ad illud, quod illa concionalis hirudo ætarij, misera & ieiuna plebecula me ab hoc magno unico diligi putat. Ad eundem lib. 16. Videtur enim mihi & plebeculam urbanam, & si fidem fecerit, etiam bonos viros secum habituram. Persius *Satyr. 4.*

Ergo nòt commosa ferues plebecula bile.

Horat. 2. *Epist. 1.* his nam plebecula gaudet.

Plebascerere, plebem alloqui Gl. Isid. lege *plebes eiere*.

Plebiscitum, i, Plebis statutum. *πλεβίσκιον*. GAL. *Ordonnance faite par le commun peuple*. ITAL. *Ordinazione del popolo*. GERM. *Ein erkantnuss des gemeinen volcks oder etner gemeine*. HIS. *Ordenamiento, & decreto del pueblo menudo*. ANGL. *The ordinance of the common people*. ¶ Plaur. *Pseud. sc. 4. a. 2.* Estne scitus? Plebiscitum non æquè scitum. Sciscere enim statuere est. Scita vero plebis appellantur ea quæ Plebs suo suffragio sine patribus iussit Tribuno rogante. In populo enim omnis civitas & omnes ordines continentur: in plebe neque Equites sunt neque patitij. Liv. 3. *ab Urbe*, Omnium primum quum veluti in controverso iure esset, tenerentur patres plebiscitis, legem ceaturatis comitiis tulere, ut quod tributum plebs iussisset, populus teneret: qua lege Tribunitiis rogationibus telum acerrimum datum est. Est igitur plebiscitum quod à plebe nulla auctoritate Patrum constitutum est. Atqui auctoritate patrum Plebiscitum etiam dicitur apud Livium lib. 7. *bell. Pun.* Lucanus lib. 1.

Hinc leges & plebiscita concta.

De plebiscito vide Gell. lib. 15. c. 27. & c. 20. l. 10

Plebècius, a, um, quod est ex plebe: ut Ædiles plebeij. *πλεβέειος*. GAL. *Du menu peuple, vulgaire, de nulle estime*. ITAL. *Plebero*. GERM. *Des gemeinen volcks*. HIS. *Casa de aquel pueblo menudo*. ANGL. *Of the common sort, or rascall multitude*. ¶ Liv. 6. *ab Urbe*, Criminando Patres alliciendo ad se plebeiam auram, non consilio ferri, &c. Plebeius fieri dicebatur Patricius, qui se plebeio homini in adoptionem dabat. Cic. *Attic. lib. 2.* Sed videbatur mihi, siquid esset in eo popolare, quod plebeius factus esset, id amissurus. ¶ Aliquando idem quod vulgare, tenuis, pauper, *πλεβέος & πλεβέου*. Plin. lib. 13. c. 4. Ex reliquo genere plebeie videntur. Mart. l. 13.

Imbue plebeis Clusivis pulvisibus ollas.

Gell. c. 2. l. 12. Vernacula & plebeia e. iudicio. Ovid *Eleg. 3. Trist.* Sumite Plebeie carmina nostra manus.

Plebècolà, qui plebem colit. *πλεβέκολος*, *πλεβέκολος*, *ὁ τὸ δῆμον ἡγορεύων*. GAL. *Qui sossient la querelle du commun peuple*. ITAL. *Chi sostiene la querelle della plebe*. GERM. *Der das gemein volck in achibut sein hatt vnd demselbigen dienet*. HIS. *Honrador y sostentador del pueblo menudo*. ANGL. *That defendeth the cause of the common people*. ¶ Cic. *pro Sestio*. Qui credo, non libidinis causa, sed ut plebecola videretur, libertinam duxit uxorem. Liv. 3. *ab Urbe*, adeoque novum sibi ingenium induerat, ut plebecola repente, atque omnis auræ popularis captator evaderet, pro tuici insectatore plebis.

Plebitas, atis, Ignobilitas. Cato *pro Veturio*, propter tenuitatem & plebitatem. Hemina in *Annal.* Quicumque propter plebitatem agro publico eieci sunt. Ex Nonio, Nam ita legendum, & non *plenitatem*, ex manuscriptis optimis cognoscitur libris.

Plechas, vide *Plichas*.

Plecta, æ, dicitur quilibet nexus ex virgulis, vel papyro, vel carecto factus, unde cophinos faciebant, inde Plectula diminut.

Plecto, is, xi, ctum (secundum Priscianum) vel potius xui, xum. *πλεττω* *ἡνασθη* *πλεττω* *ἡνασθη* *πλεττω* *ἡνασθη*. GAL. *Punir, frapper, battre*. ITAL. *Punire, percuotere*. GERM. *Straffen / schlagen*. HIS. *Herir & punir*. ANGL. *To punishe, Chastice or correcte*. ¶ Significat supplicio afficio, punio, ferio, *πλεττω* *ἡνασθη*. Plaut. in *Menecmo*, Plecte illos pugnis. Idem *Capt. sc. 1. a. 4.* Nisi manticulatus hæc fuerit, fusti plectito. Plecto item tanquam à Græco *πλεκω*, ponitur pro Implico, Necto, Texo. Ovid. *ad Pisonem*.

Mobilitate pedum celeres super orbibus orbis

Plectis & obliquis fugientem cursibus urges.

Hinc Plexus, a, um, Participium, ut Coronæ plexæ Lucr. lib. 5.

Tum caput atque humeros plexis redimire coronis.

Plector, passivum. Terent. in *Phorm.* Tu iam lites audies ego plectar pendens, i. feriar, ut inquit Donatus. Cic. *de Amicitia*. Sed quum multis in rebus negligentia plectimur, tum maxime & in amicis deligendis & colendis. Idem 1. *Offic.* Cavendum est etiam ne maior poena quam culpa sit. Et ne iisdem de causis alij plectantur, alij ne appellentur quidem. Horat. 1. *Ep. 2.* Quicquid delirant reges, plectuntur Achivi. Ovid. *Eleg. 5. lib. 3. Trist.* Incia quod crimen viderunt lumina plector. Hinc composita Amplector, Complector, Circumplector. ¶ Item Implexus, a, um, participium, idem significans quod Implicatus. Simplex est Plexus, a, um. Gell. c. 2. l. 18. Plexa è lauro corona. ¶ Et per translationem idem quod obscurus, vel intricatus. Et adverbium Perplexè, hoc est, obscurè, implicatè. Ter. in *Eunuch.* Pergin' scelestæ mecum perplexè loqui? Donatus, Idè perplexè, quia statuerat vitium celare virginis. Hinc perplexor quod est perplexè loquor, seu in dubio pono. Plaut. in *Aulul.* At scio quo vos soleatis pacto perplexariet: pactam non pactum est: non pactum pactum est, quod vobis lubet. Inde perplexibilis, & hoc perplexibile. Idem in *Asinar.* Neque ullum verbum faciet perplexibile, id est, ambiguum, obscurum.

Plectibile *πλεττωνόν, πλεττωτόν*. Gloss. Isid. plectibile *πλεττωτόν*, quod sc. plecti potest.

Plectilis, quod plectum est, *πλεττωτός*. Plaut. in *Baccho* Pro galea scaphium pro insigni sit corolla plectilis.

Plexus, punitus, à plecto, punio.

Plectronias, centaureum magnum.

Plectropæus, *πλετροπαιος*, qui plectra & citharas facit *πλετροπαιος*.

Plectrum, i. *πλετρον*. GAL. *L'archet d'un rebec ou autre instrument à toucher ou faire sonner les instruments de musique*. ITAL. *Plectro, archetto, della lira*. GERM. *Ein instrument oder rüstung damit man es seyt tenspül / schlegt*. HIS. *Instrumento para cassir*. ANGL. *A quill or lyk thing to playe on an harpe or musicall instrument, a bovee to playe on a rebeck*. ¶ Instrumentum citharædi quo fides pulsantur, *πλετρον* quod est percutere. Cic. 2. *de nat. deor.* Itaque plectri similem linguam nostri solent dicere, chordarum dentes. Suet. in *Claud. cap. 30.* Plectra linguæ titubantia. (Ita citat Passeratius:) Cassubonus vero ibi legit, *prateron*. Martial. lib. 14.

Fervida ne triso sibi pollice pustula surgas,

plier. ITAL. Facile da piegare. GERM. Das gut zu falten/ oder zusammen zu legen ist. HIS. Cosa que se puede plegar. ANG. That is or may be folded or plaited. Et, Navis plicatilis, quæ facta ex corio complicata circumfertur ad traiciendos amnes. Plin. lib. 5. c. 9. Ibi Æthiopicæ conveniunt naves: namque eas plicatiles humeris transferunt, quoties ad cataraclas ventum est. Plicatilis crista. Idem lib. 10. c. 29. Vrupa crista visenda, plicatili, contrahens eam, subrigensque per longitudinem capitis.

Plinillus Secundus, Veronensis, temporibus Vespasiani vixit, cuius negotia administrabat: noctibus vero & successivis (ut ipse inquit) temporibus, opus de Rerum natura conscripsit, unus omnium parcissimus temporis. periit in montis Vesuvi incendio, dum eius causam indagare cupit. Eius vitam diligentius narrat sororis filius Cæcilius Plinius, cuius extat liber epistolarum, & Panegyricus. Traiano Cæsari dicatus, quo illi gratias agit Consul ab eo factus. Quintiliani filiam dote iuvisse, & Martialem Poëtam secundentem viatico profecutum fuisse testatur ipse in epistolis. Volaterranus lib. 18.

Plinthides, quid sit, Hygtaus in libro de limitibus declarat his verbis, Quæstorij dicuntur agri, quos populus Romanus, devictis pulsisque hostibus, possedit mandavitque quæstoribus ut eos vendarent: quæ centuriæ nunc appellantur plinthides, id est, laterculi, easdem in quinquagenis iugeribus quadratas clauserunt limitibus, atque ita certum cuique modum venderunt. Idem in eodem libro sic, Sunt plinthides, id est, laterculi quadrati, uti centuriæ per sena milla pedum i. limitibus inclusi, habentes singuli laterculi iugera numero 1. cc. l.

Plinthium. πλινθίον, laterculus.

Pliris, atcoticon (princeps.)

Plistarchia. πλισταρχία, civitas Cariæ, aliàs Heraclea appellata.

Plistarchites. Gentile est, πλισταρχίτης. Steph.

Plisthæus. πλισθηεύς, pelopis fuit filius ex Hippodamia, qui quum iuvenis moreretur, Agamemnon & Menelaus filios suos parvulos Atreo fratri commendavit, qui eos suscepit, filiorumque loco educavit: & ob id Atrei habitus, Atidae sunt appellati. Vide supra in dictione ATRIDES.

Plisthæanæ actis, πλισθηάνας. Pausaniæ filius, & Lacedæmoniorum rex, cuius res gestas vide apud Thucydidem.

Plistobolinda πλιστοβόλιδα, lusus species, per tesseras & astragalos. Hadr. Jun. Plistobolinda ludus, quo qui plura iactu numerat puncta, appositam argenti summam aufert.

Plistolochia, πλιστολοχία, herba est ex malvarum genere, quam & hibiscum & molochem agriam, hoc est, malvam sylvestrem appellant. Autor. Plin. lib. 20. c. 4.

Plistonicus, πλιστωνικός, Medici nomen apud Plinium sæpius repetitum. Fuit & Appion quidam cognominatus Plistonicus, non multo tempore Plinio superior, ut idem ultimo volumine testatur. Quandoque Plistonices scriptum legitur, sicut Olympionices.

Plocamus, πλοκάμω, crinis proprie plexus & intortus.

Plocamos Isidis, πλοκάμω Ἰσίδω, frutex est in mari nascens, circa Troglodytarum insulas, corallio similis, sine foliis, qui præcisus lapidescit, colore in nigrum commutato: ut ex Iubæ sententia refert. Plin. lib. 15. c. 25. Latine veterè possumus Isidis capillum.